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11(P) PERSONAL 3,399,146.00 0.00 3,399,146.00 0.00 661,550.25 19% 2,737,595.75661,550.250.00 81%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,399,146.00 0.00 3,399,146.00 0.00 661,550.25 19% 2,737,595.7501 661,550.250.00 81%
11(P) N/A 3,399,146.00 0.00 3,399,146.00 0.00 661,550.25 19% 2,737,595.7501 00 661,550.250.00 81%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,000,100.00 0.00 1,000,100.00 0.00 221,000.00 22% 779,100.0001 00 0001 221,000.000.00 82%
11(P) 1,000,100.00 0.00 1,000,100.00 0.00 221,000.00 22% 779,100.0001 00 0001 221,000.000.00 82%

211(P) GASTOS 1,000,100.00 0.00 1,000,100.00 0.00 221,000.00 22% 779,100.0001 00 0001 221,000.000.00 82%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 986,100.00 0.00 986,100.00 0.00 210,000.00 21% 776,100.0001 00 0001 210,000.000.00 92%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 910,000.00 0.00 910,000.00 0.00 210,000.00 23% 700,000.0001 00 0001 210,000.000.00 81%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 210,000.00 25% 630,000.0001 00 0001 1 210,000.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 840,000.00 0.00195520 1001.1.01 840,000.00 0.00 210,000.00 25% 630,000.0001 00 0001 1 210,000.000.00 81%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0001 00 0001 4 0.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 70,000.00 0.00195520 1001.1.01 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0001 00 0001 4 0.000.00 81%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 0.000.00 81%
2 111(P) 3 Gastos de representación 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 2 0.000.00 81%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 18,000.00 0.00195520 1001.1.01 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 2 0.000.00 81%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 58,100.00 0.00 58,100.00 0.00 0.00 0% 58,100.0001 00 0001 0.000.00 81%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0001 1 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00195520 1001.1.01 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0001 1 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,100.00 0.00 29,100.00 0.00 0.00 0% 29,100.0001 00 0001 2 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,100.00 0.00195520 1001.1.01 29,100.00 0.00 0.00 0% 29,100.0001 00 0001 2 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0001 00 0001 3 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0001 00 0001 3 0.000.00 81%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 11,000.00 79% 3,000.0001 00 0001 11,000.000.00 92%
2 211(P) 3 VIÁTICOS 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 11,000.00 79% 3,000.0001 00 0001 11,000.000.00 81%
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 11,000.00 79% 3,000.0001 00 0001 1 11,000.000.00 81%
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 14,000.00 0.00195520 1001.1.01 14,000.00 0.00 11,000.00 79% 3,000.0001 00 0001 1 11,000.000.00 81%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,479,200.00 0.00 1,479,200.00 0.00 276,500.00 19% 1,202,700.0001 00 0003 276,500.000.00 82%
11(P) 1,479,200.00 0.00 1,479,200.00 0.00 276,500.00 19% 1,202,700.0001 00 0003 276,500.000.00 82%

211(P) GASTOS 1,479,200.00 0.00 1,479,200.00 0.00 276,500.00 19% 1,202,700.0001 00 0003 276,500.000.00 82%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,413,200.00 0.00 1,413,200.00 0.00 276,500.00 20% 1,136,700.0001 00 0003 276,500.000.00 92%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,170,000.00 0.00 1,170,000.00 0.00 242,500.00 21% 927,500.0001 00 0003 242,500.000.00 81%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 242,500.00 22% 837,500.0001 00 0003 1 242,500.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 15,000.00 0.00999530 1021.1.01 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0001 00 0003 1 15,000.000.00 81%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 88,000.00 0.00999830 1021.1.01 88,000.00 0.00 39,000.00 44% 49,000.0001 00 0003 1 39,000.000.00 81%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 200,500.00 0.00195520 1001.1.01 200,500.00 0.00 0.00 0% 200,500.0001 00 0003 1 0.000.00 81%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 776,500.00 0.00999630 1021.1.01 776,500.00 0.00 188,500.00 24% 588,000.0001 00 0003 1 188,500.000.00 81%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0001 00 0003 4 0.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 90,000.00 0.00195520 1001.1.01 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0001 00 0003 4 0.000.00 81%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 144,200.00 0.00 144,200.00 0.00 34,000.00 24% 110,200.0001 00 0003 34,000.000.00 81%
2 111(P) 3 Dietas 30,200.00 0.00 30,200.00 0.00 5,500.00 18% 24,700.0001 00 0003 1 5,500.000.00 81%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 30,200.00 0.00195520 1001.1.01 30,200.00 0.00 5,500.00 18% 24,700.0001 00 0003 1 5,500.000.00 81%

2 111(P) 3 Gastos de representación 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 2 28,500.000.00 81%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 114,000.00 0.00195520 1001.1.01 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 2 28,500.000.00 81%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0% 99,000.0001 00 0003 0.000.00 81%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0003 1 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 44,000.00 0.00195520 1001.1.01 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0003 1 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 2 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 45,000.00 0.00195520 1001.1.01 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 2 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 3 0.000.00 81%
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2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 3 0.000.00 81%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0003 0.000.00 92%
2 211(P) 3 VIÁTICOS 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0003 0.000.00 81%
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0003 1 0.000.00 81%
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 66,000.00 0.00195520 1001.1.01 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0003 1 0.000.00 81%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 919,846.00 0.00 919,846.00 0.00 164,050.25 18% 755,795.7501 00 0004 164,050.250.00 82%
11(P) 919,846.00 0.00 919,846.00 0.00 164,050.25 18% 755,795.7501 00 0004 164,050.250.00 82%

211(P) GASTOS 919,846.00 0.00 919,846.00 0.00 164,050.25 18% 755,795.7501 00 0004 164,050.250.00 82%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 900,800.00 0.00 900,800.00 0.00 162,500.00 18% 738,300.0001 00 0004 162,500.000.00 92%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 829,500.00 0.00 829,500.00 0.00 162,500.00 20% 667,000.0001 00 0004 162,500.000.00 81%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 762,000.00 0.00 762,000.00 0.00 162,500.00 21% 599,500.0001 00 0004 1 162,500.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 762,000.00 0.00195520 1001.1.02 762,000.00 0.00 162,500.00 21% 599,500.0001 00 0004 1 162,500.000.00 81%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 67,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00 0% 67,500.0001 00 0004 4 0.000.00 81%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 67,500.00 0.00195520 1001.1.02 67,500.00 0.00 0.00 0% 67,500.0001 00 0004 4 0.000.00 81%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 71,300.00 0.00 71,300.00 0.00 0.00 0% 71,300.0001 00 0004 0.000.00 81%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0001 00 0004 1 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 27,000.00 0.00195520 1001.1.02 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0001 00 0004 1 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 27,200.00 0.00 27,200.00 0.00 0.00 0% 27,200.0001 00 0004 2 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 27,200.00 0.00195520 1001.1.02 27,200.00 0.00 0.00 0% 27,200.0001 00 0004 2 0.000.00 81%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 17,100.00 0.00 17,100.00 0.00 0.00 0% 17,100.0001 00 0004 3 0.000.00 81%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 17,100.00 0.00195520 1001.1.02 17,100.00 0.00 0.00 0% 17,100.0001 00 0004 3 0.000.00 81%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 19,046.00 0.00 19,046.00 0.00 1,550.25 8% 17,495.7501 00 0004 1,550.250.00 92%
2 211(P) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0% 11,000.0001 00 0004 0.000.00 81%
2 211(P) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0% 11,000.0001 00 0004 2 0.000.00 81%
2 211(P) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 11,000.00 0.00195520 1001.1.02 11,000.00 0.00 0.00 0% 11,000.0001 00 0004 2 0.000.00 81%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 8,046.00 0.00 8,046.00 0.00 1,550.25 19% 6,495.7501 00 0004 1,550.250.00 81%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 8,046.00 0.00 8,046.00 0.00 1,550.25 19% 6,495.7501 00 0004 2 1,550.250.00 81%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 8,046.00 0.00195520 1001.1.02 8,046.00 0.00 1,550.25 19% 6,495.7501 00 0004 2 1,550.250.00 81%

12(S) SERVICIO 4,164,941.00 0.00 4,164,941.00 0.00 910,110.52 22% 3,254,830.48910,110.520.00 78%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,066,841.00 0.00 1,066,841.00 0.00 380,456.52 36% 686,384.4801 380,456.520.00 77%
12(S) N/A 1,066,841.00 0.00 1,066,841.00 0.00 380,456.52 36% 686,384.4801 00 380,456.520.00 77%
12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,042,000.00 0.00 1,042,000.00 0.00 378,483.00 36% 663,517.0001 00 0003 378,483.000.00 93%
12(S) 1,042,000.00 0.00 1,042,000.00 0.00 378,483.00 36% 663,517.0001 00 0003 378,483.000.00 93%

212(S) GASTOS 1,042,000.00 0.00 1,042,000.00 0.00 378,483.00 36% 663,517.0001 00 0003 378,483.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 494,000.00 0.00 494,000.00 0.00 225,958.00 46% 268,042.0001 00 0003 225,958.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 494,000.00 0.00 494,000.00 0.00 225,958.00 46% 268,042.0001 00 0003 225,958.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 456,000.00 0.00 456,000.00 0.00 225,958.00 50% 230,042.0001 00 0003 1 225,958.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 456,000.00 0.00195520 1001.1.01 456,000.00 0.00 225,958.00 50% 230,042.0001 00 0003 1 225,958.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0% 38,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 38,000.00 0.00195520 1001.1.01 38,000.00 0.00 0.00 0% 38,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 363,000.00 0.00 363,000.00 0.00 81,500.00 22% 281,500.0001 00 0003 81,500.000.00 100%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 212(S) 1 Teléfono local 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 212(S) 1 01 Teléfono local 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 5 0.000.00 100%
2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 5 0.000.00 100%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 16,500.00 16% 88,500.0001 00 0003 16,500.000.00 100%
2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 16,500.00 16% 88,500.0001 00 0003 1 16,500.000.00 100%
2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 105,000.00 0.00195520 1001.1.01 105,000.00 0.00 16,500.00 16% 88,500.0001 00 0003 1 16,500.000.00 100%
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2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 18,000.00 17% 90,000.0001 00 0003 18,000.000.00 100%
2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 18,000.00 17% 90,000.0001 00 0003 1 18,000.000.00 100%
2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 108,000.00 0.00195520 1001.1.01 108,000.00 0.00 18,000.00 17% 90,000.0001 00 0003 1 18,000.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 47,000.00 36% 83,000.0001 00 0003 47,000.000.00 100%
2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 17,000.00 42% 23,000.0001 00 0003 4 17,000.000.00 100%
2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 17,000.00 42% 23,000.0001 00 0003 4 17,000.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 30,000.00 33% 60,000.0001 00 0003 7 30,000.000.00 100%
2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 90,000.00 0.00195520 1001.1.01 90,000.00 0.00 30,000.00 33% 60,000.0001 00 0003 7 30,000.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 185,000.00 0.00 185,000.00 0.00 71,025.00 38% 113,975.0001 00 0003 71,025.000.00 100%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 71,025.00 95% 3,975.0001 00 0003 71,025.000.00 100%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 71,025.00 95% 3,975.0001 00 0003 1 71,025.000.00 100%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 0.00 71,025.00 95% 3,975.0001 00 0003 1 71,025.000.00 100%

2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 7 01 Gasolina 80,000.00 0.00195520 1001.1.01 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 8 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Repuestos 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 8 0.000.00 100%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 24,841.00 0.00 24,841.00 0.00 1,973.52 8% 22,867.4801 00 0004 1,973.520.00 93%
12(S) 24,841.00 0.00 24,841.00 0.00 1,973.52 8% 22,867.4801 00 0004 1,973.520.00 93%

212(S) GASTOS 24,841.00 0.00 24,841.00 0.00 1,973.52 8% 22,867.4801 00 0004 1,973.520.00 93%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 24,841.00 0.00 24,841.00 0.00 1,973.52 8% 22,867.4801 00 0004 1,973.520.00 100%
2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 12,000.00 0.00195520 1001.1.02 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,841.00 0.00 12,841.00 0.00 1,973.52 15% 10,867.4801 00 0004 1,973.520.00 100%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 12,841.00 0.00 12,841.00 0.00 1,973.52 15% 10,867.4801 00 0004 2 1,973.520.00 100%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 12,841.00 0.00195520 1001.1.02 12,841.00 0.00 1,973.52 15% 10,867.4801 00 0004 2 1,973.520.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 2,579,100.00 0.00 2,579,100.00 0.00 418,054.00 16% 2,161,046.0012 418,054.000.00 77%
12(S) N/A 2,579,100.00 0.00 2,579,100.00 0.00 418,054.00 16% 2,161,046.0012 00 418,054.000.00 77%
12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 14,000.00 36% 25,000.0012 00 0002 14,000.000.00 93%
12(S) 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 14,000.00 36% 25,000.0012 00 0002 14,000.000.00 93%

212(S) GASTOS 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 14,000.00 36% 25,000.0012 00 0002 14,000.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 14,000.00 36% 25,000.0012 00 0002 14,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 14,000.00 36% 25,000.0012 00 0002 14,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 14,000.00 39% 22,000.0012 00 0002 1 14,000.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 36,000.00 0.00195520 1003.2.99 36,000.00 0.00 14,000.00 39% 22,000.0012 00 0002 1 14,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0002 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,000.00 0.00195520 1003.2.99 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 2,481,600.00 0.00 2,481,600.00 0.00 397,554.00 16% 2,084,046.0012 00 0003 397,554.000.00 93%
12(S) 2,481,600.00 0.00 2,481,600.00 0.00 397,554.00 16% 2,084,046.0012 00 0003 397,554.000.00 93%

212(S) GASTOS 2,481,600.00 0.00 2,481,600.00 0.00 397,554.00 16% 2,084,046.0012 00 0003 397,554.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,384,000.00 0.00 2,384,000.00 0.00 395,554.00 17% 1,988,446.0012 00 0003 395,554.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,384,000.00 0.00 2,384,000.00 0.00 395,554.00 17% 1,988,446.0012 00 0003 395,554.000.00 100%
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2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 395,554.00 18% 1,804,446.0012 00 0003 1 395,554.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,200,000.00 0.00195520 1003.2.02 2,200,000.00 0.00 395,554.00 18% 1,804,446.0012 00 0003 1 395,554.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 184,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00 0% 184,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 184,000.00 0.00195520 1003.2.02 184,000.00 0.00 0.00 0% 184,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 97,600.00 0.00 97,600.00 0.00 2,000.00 2% 95,600.0012 00 0003 2,000.000.00 100%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 2,000.00 40% 3,000.0012 00 0003 2,000.000.00 100%
2 312(S) 1 Productos agroforestales y pecuarios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 2,000.00 40% 3,000.0012 00 0003 3 2,000.000.00 100%
2 312(S) 1 03 Productos forestales 5,000.00 0.00195520 1003.2.02 5,000.00 0.00 2,000.00 40% 3,000.0012 00 0003 3 2,000.000.00 100%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0012 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 7 02 Gasoil 75,000.00 0.00195520 1003.2.02 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 17,600.00 0.00 17,600.00 0.00 0.00 0% 17,600.0012 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,600.00 0.00 17,600.00 0.00 0.00 0% 17,600.0012 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,600.00 0.00195520 1003.2.02 17,600.00 0.00 0.00 0% 17,600.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 6,500.00 11% 52,000.0012 00 0004 6,500.000.00 93%
12(S) 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 6,500.00 11% 52,000.0012 00 0004 6,500.000.00 93%

212(S) GASTOS 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 6,500.00 11% 52,000.0012 00 0004 6,500.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 6,500.00 11% 52,000.0012 00 0004 6,500.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 6,500.00 11% 52,000.0012 00 0004 6,500.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 6,500.00 12% 47,500.0012 00 0004 1 6,500.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 54,000.00 0.00195520 1003.1.01 54,000.00 0.00 6,500.00 12% 47,500.0012 00 0004 1 6,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,500.00 0.00195520 1003.1.01 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 0.000.00 77%
12(S) N/A 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0.000.00 77%
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 0.000.00 93%
12(S) 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 0.000.00 93%

212(S) GASTOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 0.000.00 93%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 0.000.00 100%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 0.000.00 100%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 2 0.000.00 100%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 35,000.00 0.00195520 1004.5.10 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0014 00 0001 2 0.000.00 100%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 484,000.00 0.00 484,000.00 0.00 111,600.00 23% 372,400.0015 111,600.000.00 77%
12(S) N/A 484,000.00 0.00 484,000.00 0.00 111,600.00 23% 372,400.0015 00 111,600.000.00 77%
12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 270,500.00 0.00 270,500.00 0.00 95,600.00 35% 174,900.0015 00 0001 95,600.000.00 93%
12(S) 270,500.00 0.00 270,500.00 0.00 95,600.00 35% 174,900.0015 00 0001 95,600.000.00 93%

212(S) GASTOS 270,500.00 0.00 270,500.00 0.00 95,600.00 35% 174,900.0015 00 0001 95,600.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0% 45,500.0015 00 0001 0.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0% 45,500.0015 00 0001 0.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0% 42,000.0015 00 0001 1 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 42,000.00 0.00195520 1004.3.03 42,000.00 0.00 0.00 0% 42,000.0015 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0% 3,500.0015 00 0001 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,500.00 0.00195520 1004.3.03 3,500.00 0.00 0.00 0% 3,500.0015 00 0001 4 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 95,600.00 42% 129,400.0015 00 0001 95,600.000.00 100%
2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 95,600.00 42% 129,400.0015 00 0001 95,600.000.00 100%
2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 95,600.00 42% 129,400.0015 00 0001 6 95,600.000.00 100%
2 212(S) 8 01 Eventos generales 100,000.00 0.00195520 1004.3.03 100,000.00 0.00 35,000.00 35% 65,000.0015 00 0001 6 35,000.000.00 100%

2 212(S) 8 02 Festividades 125,000.00 0.00195520 1004.3.03 125,000.00 0.00 60,600.00 48% 64,400.0015 00 0001 6 60,600.000.00 100%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 213,500.00 0.00 213,500.00 0.00 16,000.00 7% 197,500.0015 00 0002 16,000.000.00 93%
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12(S) 213,500.00 0.00 213,500.00 0.00 16,000.00 7% 197,500.0015 00 0002 16,000.000.00 93%
212(S) GASTOS 213,500.00 0.00 213,500.00 0.00 16,000.00 7% 197,500.0015 00 0002 16,000.000.00 93%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 188,500.00 0.00 188,500.00 0.00 16,000.00 8% 172,500.0015 00 0002 16,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 188,500.00 0.00 188,500.00 0.00 16,000.00 8% 172,500.0015 00 0002 16,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 16,000.00 9% 158,000.0015 00 0002 1 16,000.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 174,000.00 0.00195520 1004.3.02 174,000.00 0.00 16,000.00 9% 158,000.0015 00 0002 1 16,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0015 00 0002 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,500.00 0.00195520 1004.3.02 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 25,000.00 0.00195520 1004.3.02 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

13(E) EDUCACION 543,863.00 0.00 543,863.00 0.00 70,009.75 13% 473,853.2570,009.750.00 87%
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 20,563.00 0.00 20,563.00 0.00 3,609.75 18% 16,953.2501 3,609.750.00 87%
13(E) N/A 20,563.00 0.00 20,563.00 0.00 3,609.75 18% 16,953.2501 00 3,609.750.00 87%
13(E) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 70%
13(E) 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 70%

213(E) GASTOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 70%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 70%
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 70%
2 213(E) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 7 3,000.000.00 70%
2 213(E) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 7 3,000.000.00 70%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 15,563.00 0.00 15,563.00 0.00 609.75 4% 14,953.2501 00 0004 609.750.00 70%
13(E) 15,563.00 0.00 15,563.00 0.00 609.75 4% 14,953.2501 00 0004 609.750.00 70%

213(E) GASTOS 15,563.00 0.00 15,563.00 0.00 609.75 4% 14,953.2501 00 0004 609.750.00 70%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,563.00 0.00 15,563.00 0.00 609.75 4% 14,953.2501 00 0004 609.750.00 70%
2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 70%
2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 2 0.000.00 70%
2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 12,000.00 0.00195520 1001.1.02 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 2 0.000.00 70%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 3,563.00 0.00 3,563.00 0.00 609.75 17% 2,953.2501 00 0004 609.750.00 70%
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 3,563.00 0.00 3,563.00 0.00 609.75 17% 2,953.2501 00 0004 2 609.750.00 70%
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 3,563.00 0.00195520 1001.1.02 3,563.00 0.00 609.75 17% 2,953.2501 00 0004 2 609.750.00 70%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 523,300.00 0.00 523,300.00 0.00 66,400.00 13% 456,900.0014 66,400.000.00 87%
13(E) N/A 523,300.00 0.00 523,300.00 0.00 66,400.00 13% 456,900.0014 00 66,400.000.00 87%
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 41,900.000.00 70%
13(E) 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 41,900.000.00 70%

213(E) GASTOS 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 41,900.000.00 70%
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 41,900.000.00 70%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 41,900.000.00 70%
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 451,300.00 0.00 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 2 41,900.000.00 70%
2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 451,300.00 0.00195520 1004.5.10 451,300.00 0.00 41,900.00 9% 409,400.0014 00 0001 2 41,900.000.00 70%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 16,500.00 37% 28,500.0014 00 0002 16,500.000.00 70%
13(E) 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 16,500.00 37% 28,500.0014 00 0002 16,500.000.00 70%

213(E) GASTOS 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 16,500.00 37% 28,500.0014 00 0002 16,500.000.00 70%
2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0014 00 0002 0.000.00 70%
2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0014 00 0002 0.000.00 70%
2 313(E) 3 Textos de enseñanza 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0014 00 0002 5 0.000.00 70%
2 313(E) 3 01 Textos de enseñanza 5,000.00 0.00195520 1004.4.09 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0014 00 0002 5 0.000.00 70%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 16,500.00 41% 23,500.0014 00 0002 16,500.000.00 70%
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2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 16,500.00 41% 23,500.0014 00 0002 16,500.000.00 70%
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 16,500.00 41% 23,500.0014 00 0002 4 16,500.000.00 70%
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 40,000.00 0.00195520 1004.4.09 40,000.00 0.00 16,500.00 41% 23,500.0014 00 0002 4 16,500.000.00 70%

13(E) PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 8,000.000.00 70%
13(E) 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 8,000.000.00 70%

213(E) GASTOS 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 8,000.000.00 70%
2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 8,000.000.00 70%
2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 8,000.000.00 70%
2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 1 8,000.000.00 70%
2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 27,000.00 0.00195520 1004.2.03 27,000.00 0.00 8,000.00 30% 19,000.0014 00 0003 1 8,000.000.00 70%

21(I) INVERSION 369,977.01 0.00 369,977.01 0.00 24,120.00 7% 345,857.0124,120.000.00 93%
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 24,120.00 18% 110,880.0001 24,120.000.00 100%
21(I) N/A 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 24,120.00 18% 110,880.0001 00 24,120.000.00 100%
21(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 24,120.00 18% 110,880.0001 00 0003 24,120.000.00 100%
21(I) 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 24,120.00 18% 110,880.0001 00 0003 24,120.000.00 100%

221(I) GASTOS 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 24,120.00 18% 110,880.0001 00 0003 24,120.000.00 100%
2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 24,120.00 37% 40,880.0001 00 0003 24,120.000.00 100%
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 24,120.00 37% 40,880.0001 00 0003 24,120.000.00 100%
2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 24,120.00 37% 40,880.0001 00 0003 8 24,120.000.00 100%
2 321(I) 9 01 Repuestos 65,000.00 0.00195520 1001.1.01 65,000.00 0.00 24,120.00 37% 40,880.0001 00 0003 8 24,120.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 621(I) 1 Equipos de tecnología de la información y comunicación 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 30,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 621(I) 1 Electrodomésticos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Electrodomésticos 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

21(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 0.000.00 100%
21(I) N/A 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0.000.00 100%
21(I) PAGO DE INTERESES 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 0.000.00 100%
21(I) 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 0.000.00 100%
2 921(I) GASTOS FINANCIEROS 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 0.000.00 100%
2 921(I) 1 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 0.000.00 100%
2 921(I) 1 Intereses de la deuda pública interna de largo plazo 234,977.01 0.00 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 2 0.000.00 100%
2 921(I) 1 01 Intereses de la deuda pública interna de largo plazo 234,977.01 0.00195520 1005.1.01 234,977.01 0.00 0.00 0% 234,977.0196 00 0002 2 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 3,933,444.45 0.00 3,933,444.45 0.00 499,906.34 13% 3,433,538.11499,906.340.00 87%
22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 2,129.230.00 75%
22(I) N/A 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 00 2,129.230.00 75%
22(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 00 0004 2,129.230.00 75%
22(I) 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 00 0004 2,129.230.00 75%

222(I) GASTOS 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 00 0004 2,129.230.00 75%
2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 23,404.45 0.00 23,404.45 0.00 2,129.23 9% 21,275.2201 00 0004 2,129.230.00 75%
2 222(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0% 11,500.0001 00 0004 0.000.00 75%
2 222(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0% 11,500.0001 00 0004 2 0.000.00 75%
2 222(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 11,500.00 0.00195520 1001.1.02 11,500.00 0.00 0.00 0% 11,500.0001 00 0004 2 0.000.00 75%

2 222(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 11,904.45 0.00 11,904.45 0.00 2,129.23 18% 9,775.2201 00 0004 2,129.230.00 75%
2 222(I) 8 Comisiones y gastos 11,904.45 0.00 11,904.45 0.00 2,129.23 18% 9,775.2201 00 0004 2 2,129.230.00 75%
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2 222(I) 8 01 Comisiones y gastos 11,904.45 0.00195520 1001.1.02 11,904.45 0.00 2,129.23 18% 9,775.2201 00 0004 2 2,129.230.00 75%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 3,763,400.00 0.00 3,763,400.00 0.00 461,117.11 12% 3,302,282.8911 461,117.110.00 75%
22(I) N/A 1,745,000.00 0.00 1,745,000.00 0.00 389,117.11 22% 1,355,882.8911 00 389,117.110.00 75%
22(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 1,745,000.00 0.00 1,745,000.00 0.00 389,117.11 22% 1,355,882.8911 00 0001 389,117.110.00 75%
22(I) 1,745,000.00 0.00 1,745,000.00 0.00 389,117.11 22% 1,355,882.8911 00 0001 389,117.110.00 75%

222(I) GASTOS 1,745,000.00 0.00 1,745,000.00 0.00 389,117.11 22% 1,355,882.8911 00 0001 389,117.110.00 75%
2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 575,000.00 0.00 575,000.00 0.00 111,449.83 19% 463,550.1711 00 0001 111,449.830.00 75%
2 222(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 111,449.83 30% 263,550.1711 00 0001 111,449.830.00 75%
2 222(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 111,449.83 30% 263,550.1711 00 0001 4 111,449.830.00 75%
2 222(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 375,000.00 0.00195520 1002.5.03 375,000.00 0.00 111,449.83 30% 263,550.1711 00 0001 4 111,449.830.00 75%

2 222(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 00 0001 0.000.00 75%
2 222(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 00 0001 2 0.000.00 75%
2 222(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 200,000.00 0.00195520 1002.5.03 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 00 0001 2 0.000.00 75%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,130,000.00 0.00 1,130,000.00 0.00 242,667.28 21% 887,332.7211 00 0001 242,667.280.00 75%
2 322(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 13,000.00 26% 37,000.0011 00 0001 13,000.000.00 75%
2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 13,000.00 26% 37,000.0011 00 0001 3 13,000.000.00 75%
2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 50,000.00 0.00 13,000.00 26% 37,000.0011 00 0001 3 13,000.000.00 75%

2 322(I) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 19,667.28 30% 45,332.7211 00 0001 19,667.280.00 75%
2 322(I) 6 Productos metálicos y sus derivados 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 19,667.28 30% 45,332.7211 00 0001 3 19,667.280.00 75%
2 322(I) 6 04 Herramientas menores 65,000.00 0.00195520 1002.5.03 65,000.00 0.00 19,667.28 30% 45,332.7211 00 0001 3 19,667.280.00 75%

2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 210,000.00 21% 790,000.0011 00 0001 210,000.000.00 75%
2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 210,000.00 21% 790,000.0011 00 0001 1 210,000.000.00 75%
2 322(I) 7 02 Gasoil 1,000,000.00 0.00195520 1002.5.03 1,000,000.00 0.00 210,000.00 21% 790,000.0011 00 0001 1 210,000.000.00 75%

2 322(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0011 00 0001 0.000.00 75%
2 322(I) 9 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0011 00 0001 6 0.000.00 75%
2 322(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00195520 1002.5.03 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0011 00 0001 6 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 35,000.00 88% 5,000.0011 00 0001 35,000.000.00 75%
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 35,000.00 88% 5,000.0011 00 0001 35,000.000.00 75%
2 722(I) 1 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 35,000.00 88% 5,000.0011 00 0001 5 35,000.000.00 75%
2 722(I) 1 01 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 40,000.00 0.00195520 1002.5.03 40,000.00 0.00 35,000.00 88% 5,000.0011 00 0001 5 35,000.000.00 75%

22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 25,000.00 4% 675,000.0011 01 25,000.000.00 75%
22(I) Construcción calle Los Villamán, Camino Guano Seco 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 25,000.000.00 75%
22(I) 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 25,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 25,000.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 25,000.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 25,000.000.00 75%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 4 25,000.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00195520 1002.6.01 500,000.00 0.00 25,000.00 5% 475,000.0011 01 0051 4 25,000.000.00 75%

22(I) Construcción Calle Las Maras, Barrio arriba 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 0.000.00 75%
22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 0.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 0.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 0.000.00 75%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 4 0.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 200,000.00 0.00195520 1002.6.01 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 01 0052 4 0.000.00 75%

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0.000.00 75%
22(I) Reparación Caminos Vecinales en todo el Distrito la Isabela 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 0.000.00 75%
22(I) 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 0.000.00 75%
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2 722(I) OBRAS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 4 0.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00195520 1002.6.01 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0051 4 0.000.00 75%

22(I) Reparación de Instalaciones Deportivas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 7,000.00 4% 193,000.0011 04 7,000.000.00 75%
22(I) Terminación Play de Candelón 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7,000.000.00 75%
22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7,000.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7,000.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7,000.000.00 75%
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7 7,000.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00195520 1004.3.02 100,000.00 0.00 7,000.00 7% 93,000.0011 04 0051 7 7,000.000.00 75%

22(I) Terminación Play de  Las Maras 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 0.000.00 75%
22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 0.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 0.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 0.000.00 75%
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 7 0.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00195520 1004.3.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0052 7 0.000.00 75%

22(I) Reparación Instalaciones Recreativas 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0.000.00 75%
22(I) Reparación Parque  frente al Ayuntamiento 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 0.000.00 75%
22(I) 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 0.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 7 0.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 168,000.00 0.00195520 1004.3.02 168,000.00 0.00 0.00 0% 168,000.0011 06 0051 7 0.000.00 75%

22(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0.000.00 75%
22(I) Construcción de entrada o distintivo de la Ciudad 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 0.000.00 75%
22(I) 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 0.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 0.000.00 75%
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 700,400.00 0.00 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 7 0.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 700,400.00 0.00195520 1004.1.01 700,400.00 0.00 0.00 0% 700,400.0011 11 0051 7 0.000.00 75%

22(I) Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 40,000.000.00 75%
22(I) Acondicionamiento y Limpieza del Vertedero 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 40,000.000.00 75%
22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 40,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 40,000.000.00 75%
2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 40,000.000.00 75%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 40,000.000.00 75%
2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 1 40,000.000.00 75%
2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 100,000.00 0.00195520 1003.2.02 100,000.00 0.00 40,000.00 40% 60,000.0011 22 0051 1 40,000.000.00 75%

22(I) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS (PÚBLICAS) 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 36,660.000.00 75%
22(I) N/A 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 36,660.000.00 75%
22(I) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%
22(I) 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

222(I) GASTOS 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%
2 422(I) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%
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